

Для створення Кризового центру управління моніторингу та координації сил, задіяних під час ліквідації надзвичайних ситуацій в рамках «Комплексної програми «Безпечна Львівщина» на 2021-2025 роки» (рішення Львівської обласної ради від 16.03.2021 №84)

Для визначення середньої ціни було проведено моніторинг цін на ринку України.

Додаток 1

9 шт.

№ з/п	Підприємство, організація та номер договору	Загальна сума договору, грн.	Номер закупівлі	Найменування послуги	Ціна за шт, грн.
1	ТОВ "В2В СОЛЮШНЗ"	556 355,40 УАН з ПДВ	UA-2019-11-05-002727-b	Система відображення мультимедійної інформації (Професійний дисплей 55" з кріпленнями та кабель)	80 433,60 УАН з ПДВ
2	ТзОВ "ЛЕОКОМП"	90 000,00 УАН з ПДВ	UA-2019-11-21-000004-a	Система відображення мультимедійної інформації (Комплект обладнання Інтерактивна панель Prestigio MultiBoard 55 L Series + Настінне кріплення)	90 000,00 УАН з ПДВ
3	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНОЛОГІЇ ДЛЯ БІЗНЕСУ"	89 898,00 УАН з ПДВ	UA-2020-05-19-000177-c	Система відображення мультимедійної інформації (Інтерактивна панель Prestigio MultiBoard 55 L Series + Настінне кріплення)	89 898,00 УАН з ПДВ
Середня ціна за 1 шт					86 777,00 УАН з ПДВ

21 шт

№ з/п	Підприємство, організація та номер договору	Загальна сума договору, грн.	Номер закупівлі	Найменування послуги	Ціна за шт, грн.
1	ТОВ "НРП"	5 099,00 УАН з ПДВ	UA-2021-04-14-005288-c	Монітор 23,8" DELL P2419H	5 099,00 УАН з ПДВ (4249,17 без ПДВ)
2	ФІЗИЧНА ОСОБА ПІДПРИЄМЕЦЬ ГОРОДЕЦЬКИЙ АНДРІЙ ЮРІЙОВИЧ	6 540,00 УАН з ПДВ	UA-2019-03-19-000818-b	Монітор DELL S2419H	6 540,00 УАН з ПДВ (5450,00 без ПДВ)

3	ТОВ "АСТРОН-М"	5 250,00 УАН з ПДВ	UA-2019-11-20-000188-с	Монітор LG 24BK550Y-B	5 250,00 УАН з ПДВ
Середня ціна за 1 шт					5 629,00 УАН з ПДВ

3 шт

№ з/п	Підприємство, організація та номер договору	Загальна сума договору, грн.	Номер закупівлі	Найменування послуги	Ціна за шт, грн.
1	ФОП "ТРОФИМЕНКО ДІАНА СТАНІСЛАВІВНА"	803 000,00 УАН з ПДВ	UA-2020-09-02-000704-а	Телевізор Smart TV 55"	26 766,66 УАН з ПДВ (22305,55 без ПДВ)
2	ТОВ "ЕПЦЕНТР-К"	26 998,98 УАН з ПДВ	UA-2020-11-09-010907-с	Smart-телевізор 55" Samsung	26 998,98 УАН з ПДВ
3	ФОП "СУХОВЕРСЬКИЙ ВОЛОДИМИР ІВАНОВИЧ"	145 500,00 УАН з ПДВ	UA-2020-08-14-003563-с	Smart-телевізор 55" Samsung	29 100,00 УАН з ПДВ (24250,00 без ПДВ)
Середня ціна за 1 шт					27 621,00 УАН з ПДВ

1 шт

№ з/п	Підприємство, організація та номер договору	Загальна сума договору, грн.	Номер закупівлі	Найменування послуги	Ціна за шт, грн.
1	ТОВ "САВ-ДІСТРИБЬЮШН"	34 980,70 УАН з ПДВ	UA-2020-12-21-009807-с	Smart-телевізор 65" Телевізор Samsung в комплекті з настінним кріпленням та кабелем	34 980,70 УАН з ПДВ
2	ВАРАКУТА ОЛЕНА ВОЛОДИМИРІВНА	41 500,00 УАН з ПДВ	UA-2019-09-03-000648-а	Телевізор SMART TV з WI-FI 65"	41 500,00 УАН з ПДВ
3	ТОВ "ЛАНТА-Р"	58 899,00 УАН з ПДВ	UA-2019-12-06-000800-с	Телевізор Samsung 65"	29 448,00 УАН з ПДВ
Середня ціна за 1 шт					35 309,00 УАН з ПДВ

1 шт

№ з/п	Підприємство, організація та номер договору	Загальна сума договору, грн.	Номер закупівлі	Найменування послуги	Ціна за шт, грн.
1	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВІЗУАЛЬНІ ТЕХНОЛОГІЇ"	591 840,00 УАН з ПДВ	UA-2017-10-11-002045-а	Відеосервер VTRON Dieicom HC3000	234 000,00 УАН з ПДВ

2	ТОВ "ІНТЕВРО"	3 940 000,00 УАН з ПДВ	UA-2020-10-15-003377-b	Відеосервер TOWER 4K 8 DP Out 4HDMI In 4SDI In з програмним забезпеченням	780 000,00 УАН з ПДВ (650 000,00 без ПДВ)
3	ТОВ "АМРІТА КОМПЛЕКСНІ РІШЕННЯ"	2 340 204,00 УАН з ПДВ	UA-2017-07-03-001994-b	Відеосервер RMI2000 Core i7	311 270,94 УАН з ПДВ
4	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ІНЖЕНІРИНГ- АНАЛІТИКА»	786 000,00 УАН з ПДВ	UA-2020-12-31-001415-a	Відеосервер з функцією розпізнавання облич в комплекті з жорсткими дисками	786 000,00 УАН з ПДВ (655 000,00 грн без ПДВ)
Середня ціна за 1 шт					527817,00 УАН з ПДВ

7 шт.

№ з/п	Підприємство, організація та номер договору	Загальна сума договору, грн.	Номер закупівлі	Найменування послуги	Ціна за шт, грн.
1	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СПЕЦВУЗАВТОМАТИКА"	381 000,00 УАН з ПДВ	UA-2020-10-30-002101-a	Робоча станція моноблок Prestigio 65 з кріпленням	60 000,00 УАН з ПДВ (50 000,00 без ПДВ)
2	ФОП ПАРХОМЕНКО ІРИНА МИХАЙЛІВНА	236 310,67 УАН з ПДВ	UA-2017-08-04-000781-c	Робочі станції оператора	43 163,54 УАН з ПДВ (35969,62 без ПДВ)
3	ТОВ "СІЕС-ЛАЙН"	2 371 762,80 УАН з ПДВ	UA-2020-11-02-007142-c	Робоча станція (персональний комп'ютер) тип 2 у комплекті	40 642,80 УАН з ПДВ
4	ТОВ "ІСТРЕЛ"	83 202,00 УАН з ПДВ	UA-2019-11-13-002649-b	Робоча станція оператора LGA 1151 Intel Core i9- 9900, MSI Z390, HyperX DDR4- 2666 32768MB, SSD 250 GB Samsung, MSI Radeon RX 580 8 GB DDR5, Комплект A4tech 6100F бездротовий, радіо, повнорозмірна, оптичний, 2000 dpi, Black, ПЗ OEM Wi. 5 SATA 3.0 1TB 7200rpm Cache 128MB Gold.	53 700,00 УАН з ПДВ

Середня ціна за 1 шт	49 376,00 УАН з ПДВ
----------------------	-------------------------------

№ з/п	Складові комплекту «Система управління, обробки та відображення мультимедійної інформації»:	Кількість	Ціна за шт, грн. з ПДВ	Ціна за шт, грн., з ПДВ
1	Система відображення мультимедійної інформації	9 шт	86 777,00	780 993,00
2	Відеосервер (відеоконтроллер)	1 шт	527817,00	527 817,00
3	Автоматизоване робоче місце оператора	7 шт	49 376,00	345632,00
4	Монітор до автоматизованого робочого місця оператора	21 шт	5 629,00	118 209,00
5	Smart-телевізор 55"	3 шт	27 621,00	82863,00
6	Smart-телевізор 65"	1 шт	35 309,00	35 309,00
Загальна вартість закупівлі				1 890 823,00 УАН з ПДВ